
 

 

PCR01ETRpo145715750 

Č.j.  KRPS-210175-8/ČJ-2024-0100TO-VZ 

Počet listů: 3 

                Přílohy: 1/1 

Prováděcí smlouva  
o poskytnutí plnění dle Rámcové dohody -  

 Integrované bezpečnostní systémy – vymezená část A ze dne 7.8.2020,  

Č.j. PPR-16698-69/ČJ-2019-990640 

 

Číslo smlouvy objednatele: č.j. KRPS-210175-8/ČJ-2024-0100TO-VZ, N006/24/V00026359  

Číslo smlouvy dodavatele: SMLPO-2024-991-000017  

 

Smluvní strany: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

 

Sídlo:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:     751 51 481 

DIČ:     CZ75151481 

Zastoupená: mjr. Bc. Gabrielou Lupačovou, vedoucí Odboru technické ochrany  
Bankovní spojení:       ČNB Praha, č.ú.: 507432881/0710 

Korespondenční adresa: ČR – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,  Odbor 

technické ochrany,  Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

Kontaktní osoba:                    mjr. Bc. Gabriela Lupačová 

e-mail:   

Datová schránka: 2dtai5u 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Trade FIDES, a.s. 

 

Sídlo:  Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 

IČO: 61974731 

DIČ: CZ61974731 

Zastoupená: Ing. Petrem Bauerem, členem představenstva 

Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.:  

Korespondenční adresa: Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 

Kontaktní osoba:                    
e-mail: 

Datová schránka: eu5gqkq 

 

Obchodní společnost zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl B, vložka 2988 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě č.j. PPR-16698-69/ČJ-

2019-990640 ze dne 7.8.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 



 

 

zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem Rámcová dohoda – Integrované bezpečnostní 
systémy“ č.j. PPR-16698-69/ČJ-2019-990640. 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v souladu se 
specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,  

a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

2. CENA 

2.1.      Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí: 

Cena stanovena bez DPH ve výši 233 100,00 Kč 

DPH 21% ve výši 48 951,00 Kč 

Celkem: 282 051,00 Kč 

Slovy: dvěstaosmdesátdvatisícpadesátjedna korun českých 

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

2.2 Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnuté plnění dle předchozího odstavce tohoto článku je 
uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.  

2.3    Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí 
smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30 dnů od účinnosti této Prováděcí smlouvy, pokud v 
Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

3.2. Místem plnění je: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor technické ochrany, Na Baních 1535, 156 
00 Praha 5 – Zbraslav. 

3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je:  

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor technické ochrany, Na Baních 1535, 156 
00 Praha 5 – Zbraslav. 

 

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

4.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol, resp. předávací protokol 
jsou: 

- za dodavatele: 

 

 

 - za objednatele: mjr. Bc. Gabriela Lupačová, ,  

 

 



 

 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami uvedenými v 
Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se 
řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se 
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této 
Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně 
plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. 

5.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění zabezpečí objednatel. 

5.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 

elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu 
podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností 
originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně tj. ne elektronicky. 

5.4. Tato Prováděcí smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této Prováděcí 
smlouvy. 

5.5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny“, která se sestává z 1 strany textu. 

 

 

 

Za Objednatele:                                                                 Za  Dodavatele:           

                        

V Praze  dne: V Brně dne: 

 

          mjr. Bc. Gabriela Lupačová Ing. Petr Bauer 

     vedoucí Odboru technické ochrany člen představenstva



 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny 

 

 

Komponenty IBS - A

Název komponentu Název Počet ks Délka záruky Cena za kus bez DPH Cena za kus s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Ústředna PZTS se zdrojem 
jednolinková Asset 801Z + Aku 36 Ah

1 36 18 650,00 Kč               22 566,50 Kč             18 650,00 Kč                   22 566,50 Kč            

Ústředna PZTS se zdrojem 
čtyřlinková Asset 804Z + Aku 36 Ah

1 36 22 650,00 Kč               27 406,50 Kč             22 650,00 Kč                   27 406,50 Kč            

Linkový koncentrátor 8 smyček Asset 8  (8x trojitě vyvážený 
vstup)

10 36 2 080,00 Kč                 2 516,80 Kč               20 800,00 Kč                   25 168,00 Kč            

Dveřní kontrolér EKV pro jedny 
dveře

Asset 6.20  (6x trojitě 
vyvážený vstup, 2x čtečka, 
2x relé, možnost připojit 
modul 4x relé)

40 36 4 275,00 Kč                 5 172,75 Kč               171 000,00 Kč                206 910,00 Kč         

Celkem
233 100,00 Kč                282 051,00 Kč         

 
 

 

 

 


